
SKEMAT E TESTIMIT  TE TRANSFORMATOREVE 

1.Prova e Punimit pa ngarkese 

 

 

 

 

 



 

2.Prova e Lidhjes se Shkurter dhe Impedances 

 

 

 

 



 3.Teste Speciale 

 

 


